площадь лоджий, балконов, веранд, террас с понижающими коэффициентами) 110,1 кв.м. 

2.​  ​ Стороны пришли к взаимному соглашению, что цена по Договору составит: 7 000 000 (семь миллионов 
рублей) рублей 00 коп. Стоимость дополнительных расходов, связанных с подписанием и регистрацией Договора, 
составит 15 000 (пятнадцать тысяч) руб. 00 коп.  Вышеуказанная стоимость действительна только в случае 
заключения Стороной 2 Договора в срок до  «11» августа 2025 г. 

3.​  ​ В качестве обеспечения исполнения обязательств Стороны 2 по заключению Договора в соответствии с 
условиями настоящего Соглашения Сторона 2 обязуется оплатить Стороне 1 обеспечительный платеж в размере